Magnum-Pro
ul. Bugajska 37
42-208 Częstochowa
NIP: 949-182-92-66
Dane aktualne na dzień: 21-02-2026 00:35
Link do produktu: https://galeriagastro.pl/kuchenka-mikrofalowa-1050-w-elektroniczna-stalgast-775412-p-6159.html
Kuchenka mikrofalowa 1050
W elektroniczna STALGAST |
775412
Cena brutto 1 808,10 zł
Cena netto 1 470,00 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy ST775412
Kod producenta 11
Opis produktu
sterowanie elektroniczne
komora oraz obudowa urządzenia wykonane ze stali nierdzewnej
pojemność komory 26 litrów
4 poziomy mocy
wymiary wewnętrzne komory: 336x349x225 mm
moc mikrofal 1050 W
Waga - M: 17.5 kg
Wysokość - H: 297 mm
Głębokość - D: 412 mm
Szerokość - W: 517 mm
Napięcie - U: 230 V
Zasilanie: prąd
Moc elektryczna: 1.6 kW
Marka: Samsung
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold